
 
 

UCHWAŁA NR 102/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 4 oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 119 600 zł tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 71 850 183 zł. 

w tym: Dz. Rozdz Nazwa  
Ogółem dochody bieżące dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
41 600 41 600  

 92195 Pozostała działalność 41 600 41 600  
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na zadanie pn. ”Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Rokitnie” 

41 600 41 600  

      
926  Kultura fizyczna 78 000  78 000 
 92695 Pozostała działalność 78 000  78 000 
  Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  
na zadanie pn.” Budowa placu zabaw w Starzynach” 

78 000  78 000 

      
  Razem 119 600 41 600 78 000 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 119 600 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 81 981 150 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1229



z tego:  
Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków,o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

41 600 41 600  41 600      

 92195 Pozostała 
działalność 41 600 41 600  41 600      

            
926  Kultura fizyczna       78 000 78 000  
 92695 Pozostała 

działalność       78 000 78 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Budowa placu zabaw  
w Starzynach       78 000 78 000  

            
  Razem 41 600 41 600  41 600   78 000 78 000  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków,o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
600  Transport i łączność       36 285 36 285  
 60020 Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

      36 285 36 285  

  Zał. Nr 6  
Fund. Soł. Centrum 
Zakup wiaty przystankowej 
wraz z montażem przy ulicy 
Jana Pawła II  
w Szczekocinach 

      36 285 36 285  

            
750  Administracja 

publiczna - 10 400 - 10 400  - 10 400      
 75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

- 10 400 - 10 400  - 10 400      

            
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 500 2 500  2 500      

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 2 500 2 500  2 500      

  Zał. Nr 6  
Fund. Soł. Siedliska 
Remont i wyposażenie 
remizy OSP  
w Siedliskach 

2 500 2 500  2 500      

            
801  Oświata i wychowanie 7 800 7 800  7 800   - 47 546 - 47 546  
 80104 Przedszkola 7 800 7 800  7 800   - 47 546 - 47 546  
  Zał. Nr 6  

Fund. Soł. Centrum 
Montaż placu zabaw przy 
Przedszkolu  
w Szczekocinach 

7 800 7 800  7 800      

  Zał. Nr 6  
Fund. Soł. Centrum 
Doposażenie placu zabaw 
przy Przedszkolu  
w Szczekocinach 

      - 47 546 - 47 546  

            
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

3 461 3 461  3 461      

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 3 461 3 461  3 461      

  Zał. Nr 6  
Fund. Soł. Centrum 
Zakup drzewek do 
nasadzenia w Sołectwie 
Centrum 

3 461 3 461  3 461      

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1229



921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

7 900 7 900  7 900      

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

- 2 500 - 2 500  - 2 500      

  Zał. Nr 6  
Fund. Soł .Siedliska 
Zakup namiotu 
promocyjnego 

- 2 500 - 2 500  - 2 500      

 92195 Pozostała działalność 10 400 10 400  10 400      
            
  Razem 11 261 11 261  11 261 - - - 11 261 - 11 261 - 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 80/IX/2024 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2025 rok: 

1. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 102/XI/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2025 roku 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. Dział 

 
 
 

Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji 

lata 
Łączne koszty 

finansowe Budżet  na 
2025 rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu  

UE 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Zamiana nieruchomości w 

miejscowości Przyłęk 
2025 40 000 40 000 40 000    UMiG 

            
 
Razem 010 

 40 000 40 000 40 000     

            
2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej –ul. 

Spacerowej w Szczekocinach 
2023-2025 4 995 060 4 900 000  1 006 413 2 793 528 1 100 059 

przychody UMiG 

3 600 60016 Przebudowa dróg na terenie 
Gminy Szczekociny 

2023-2025 
7 370 000 6 800 000  493 869  

6 281 196 
POLSKI ŁAD 
24 935 
przychody 

UMiG 

4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych                             
w miejscowościach 
Goleniowy, Rokitno                 
i Szczekociny 

2022-2025 

13 270 000 13 200 000  2 660 000  
9 950 000 
POLSKI ŁAD 
590 000 
przychody 

UMiG 

5 600 60016 Wykonanie dokumentacji oraz 
przebudowa rowu 
melioracyjnego na odcinku od 
kościoła do stawu – fundusz 
sołecki sołectwa Drużykowa 

2025 

27 660 27 660 27 660    UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1229



6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
Starzynach – opracowanie 
dokumentacji 

2025 
15 000 15 000 15 000    UMiG 

7 600 60016 Nabycie nieruchomości pod 
drogę publiczną: Rokitno - 
Kresy 

2025 
50 000 50 000 50 000    UMiG 

8 600 60016 Nabycie nieruchomości pod 
drogę publiczną  
– ul. Floriańska w 
Goleniowach 

2025 

11 000 11 000 11 000    UMiG 

9 600 60016 Nabycie nieruchomości pod 
drogę publiczną  
– ul. Cicha w Goleniowach 

2025 
        10 000 10 000 10 000    UMiG 

10 600 60017 Nabycie nieruchomości pod 
drogę wewnętrzną: Rokitno-
Szafranka 

2025 
20 000 20 000 20 000    UMiG 

11 600 60017 Nabycie nieruchomości pod 
drogę wewnętrzną: Szyszki-
Łąkietka 

2025 
40 000 40 000 40 000    UMiG 

13 600 60017 Nabycie nieruchomości pod 
drogę wewnętrzną: Bógdał 

2025 5 000 5 000 5 000    UMiG 

14 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól  
w miejscowości Przyłęk 
działka o nr ewid. 676, obręb 
Przyłęk 

2025 

9 500 9 500 9 500    UMiG 

15 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości 
Rokitno (Szafranka) działka o 
nr ewid.934/3, obręb Rokitno 

2025 

9 500 9 500 9 500    UMiG 

16 600 60020 Zakup wiaty przystankowej 
wraz z montażem przy ulicy 
Jana Pawła II   
w Szczekocinach 

2025 

36 285 36 285 36 285    UMiG 

            
 
Razem 600 

 25 869 005 25 133 945 233 945 4 160 282 2 793 528 17 946 190  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1229



            
17 700 70005 Nabycie nieruchomości pod 

rozbudowę oczyszczalni 
ścieków w Szczekocinach 

2025 
150 000 150 000 150 000    UMiG 

            
 
Razem 700 

 150 000 150 000 150 000     

            
18 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina 

Szczekociny  
w ramach projektu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

2024-2026 

588 300 588 300   341 802 

70 008 
Budżet Państwa 
146 487 
30 003 
przychody 

UMiG 

19 750 75023 Rozbudowa i 
termomodernizacja budynku 
administracyjnego UMiG 
Szczekociny – opracowanie 
dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej 

2025 

30 000 30 000 30 000    UMiG 

20 750 75023 Montaż instalacji OZE w 
budynku Urzędu Miasta i 
Gminy Szczekociny 

2025 
20 000 20 000 20 000    UMiG 

            
 
Razem 750 

 638 300 638 300 50 000  341 802 246 498  

            
21 801 80101 Modernizacja Sali 

gimnastycznej w budynku przy 
szkole podstawowej w 
Szczekocinach 

2024-2025 

421 000 408 500  408 500   UMiG 

22 801 80101 Przebudowa Sali przy Zespole 
Szkół  
w Goleniowach 

2024-2025 
800 000 790 000  790 000   UMiG 

23 801 80104 Doposażenie placu zabaw 
przy Przedszkolu  
w Szczekocinach – fundusz 
sołecki sołectwa Centrum 

2025 

0 0 0    UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1229



            
 
Razem 801 

 1 221 000 1 198 500 0 1 198 500    

            
24 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w 

Wólce Starzyńskiej 
2022 - 
2025 850 000 780 000 371 758 157 928  250 314 

przychody UMiG 

25 900 90001 Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Ściegiennego  
w Szczekocinach – 
opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 

 2025 

50 000 50 000 50 000    UMiG 

26 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków 
przy                 ul. Lelowskiej 
w Szczekocinach wraz               
z uporządkowaniem 
gospodarki ściekowej na 
terenie miasta 

2023-2026 

14 817 600 457 500  457 500   UMiG 

27 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w 
Szczekocinach 

2023-2025 

2 500 000 2 330 000 428 750   1 901 250 
POLSKI ŁAD UMiG 

28 900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej 
– fundusz sołecki sołectwa 
Grabiec 

2025 
11 000 11 000 11 000    UMiG 

            
 
Razem 900 

 18 228 600 3 628 500 861 508 615 428  2 151 564  

            
29 921 92120 Odbudowa oficyny 

południowej wchodzącej  
w skład Zespołu Pałacowo – 
Parkowego  
w Szczekocinach i zmiana 
pokrycia dachowego na 
budynku głównym Zespołu 
Pałacowo – Parkowego w 
Szczekocinach 

2024-2025 

120 000 120 000 120 000    UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1229



30 921 92120 Rewaloryzacja starej plebanii 
przy Kościele pw. Św. 
Bartłomieja Apostoła                           
w Szczekocinach – Odbudowa 
zabytków  

2024-2025 

500 000 500 000 10 000   490 000 
COVID UMiG 

            
 
Razem 921 

 5 352 500 620 000 130 000   3 850 000  

            
31 926 92601 Przebudowa Stadionu 

Miejskiego  
w Szczekocinach 

2021 - 
2025 2 200 000 2 163 000 285 573   

1 677 427 
POLSKI ŁAD 
200 000  
przychody 

UMiG 

32 926 92601 Modernizacja kompleksu 
sportowego „Moje Boisko – 
Orlik 2012” wraz z budową 
skoczni do skoku w dal przy 
SP nr 1 przy                   ul. 
Senatorskiej w Szczekocinach 

2024-2025 

2 030 000 2 018 000  1 084 000  
934 000 
 
FUNDUSZ 
CELOWY 

UMiG 

33 926 92695 Plac zabaw przy ul. Tartacznej                        
w Szczekocinach, teren przy 
zbiorniku wodnym – fundusz 
sołecki sołectwa Zarzecze 

2025 

64 777 64 777 64 777    UMiG 

34 926 92695 Budowa placu zabaw w 
Starzynach 

2025 148 000 148 000 148 000    UMiG 

            
 
Razem 926 

 4 442 777 4 393 777 498 350 1 084 000  2 811 427  

         
 
RAZEM 55 942 182 35 803 022 1 963 803 7 058 210 3 135 330  23 645 679  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 102/XI/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 
jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2025 roku 

z tego:  
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki 

pomocniczej 

 
Nazwa zadania 

 
Wydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 600  Transport i łączność  375 125 311 180 63 945 
        

  60016 Drogi publiczne 
gminne  202 465 174 805 27 660 

        

1   Chałupki Remont drogi nr 107 – ul. Batalionów Chłopskich 
5 000 5 000 0 

2   Gąszcze Remont chodnika przy ulicy Leśnej w Szczekocinach 
33 672 33 672 0 

3   Starzyny Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Starzyny 
kruszywem kamiennym 

30 057 30 057 0 

4   Rokitno Remont dróg gminnych w Rokitnie 32 894 32 894 0 

5   Wólka Starzyńska Remont drogi gminnej w Wólce Starzyńskiej 21 117 21 117 0 

6   Polna 

Opracowanie docelowej organizacji ruchu na terenie 
sołectwa „Polna” w Szczekocinach wraz z 
wykonaniem oznakowania dróg i wprowadzeniem 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

37 830 37 830 0 

7   Drużykowa Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa rowu 
melioracyjnego na odcinku od kościoła do stawu 

27 660 0 27 660 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1229



8   Tęgobórz Remont drogi publicznej Nr DG 647026 S 14 235 14 235  

  60017  Drogi wewnętrzne  
136 375 136 375 0 

        

9   Bonowice Zakup kamienia do utwardzenia dróg dojazdowych 
do pól 

29 862 29 862 0 

10   Grabiec Zakup kamienia do remontu dróg dojazdowych do pól 
i łąk 

16 271 16 271 0 

11   Goleniowy Zakup kamienia na remont dróg nieutwardzonych 
4 931 4 931 0 

12   Bógdał Remont dróg dojazdowych do posesji 
17 684 17 684 0 

13   Gustawów - Małachów Remont drogi dojazdowej do pól 
19 627 19 627 0 

14   Ołudza Remont dróg dojazdowych do pól 
13 101 13 101 0 

15   Przyłęk Remont dróg dojazdowych do pól uprawnych 
15 000 15 000 0 

16   Rędziny Utwardzenie drogi dojazdowej do pól 
5 000 5 000 0 

17   Szyszki - Łąkietka Remont drogi wewnętrznej w kierunku rzeki Pilicy w 
m. Szyszki 

14 899 14 899 0 

  60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

 
36 285  36 285 

18   Centrum 
Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem 
przy ulicy Jana Pawła II   
w Szczekocinach 

36 285  36 285 

        

 700  Gospodarka 
mieszkaniowa  

15 500 15 500 0 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1229



  70005 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 
 

15 500 15 500 0 

19   Tęgobórz Zakup stołów konferencyjnych 12 000 12 000 0 

20   Brzostek Remont toalety w budynku magazynowo – 
gospodarczym w Brzostku 

3 500 3 500 0 

        

 750  Administracja 
publiczna 

 1 300 1 300 0 

        
  75095 Pozostała działalność  1 300 1 300 0 
        

21   Rokitno Utworzenie strony internetowej sołectwa 1 300 1 300 0 

        

 754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
141 352 141 352 0 

        

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne  141 352 141 352 0 

        
22   Brzostek Zakup umundurowania dla członków OSP Brzostek 9 000 9 000 0 
23   Siedliska Remont i wyposażenie remizy OSP Siedliska 28 502 28 502 0 
24   Gąszcze Zakup pompy szlamowej dla OSP Szczekociny 5 000 5 000 0 

25   Przyłęk Wymiana i montaż drzwi w budynku Strażnicy 3 850 3 850 0 

26   Ołudza Wymiana pokrycia dachowego na budynku garażu 
OSP Ołudza 

20 000 20 000 0 

27   Goleniowy Remont budynku OSP Goleniowy 45 000 45 000 0 

28   Rokitno Remont garażu w OSP Rokitno 30 000 30 000 0 
        
 801  Oświata i  7 800 7 800  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1229



wychowanie 
        
  80104 Przedszkola  7 800 7 800  
        

29   Centrum Montaż placu zabaw przy Przedszkolu  
w Szczekocinach 

7 800 7 800  

        

 900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

 
22 511 11 511 11 000 

        

  90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach  11 511 11 511 0 

        

30   Chałupki Zakup paliwa oraz urządzenia tnącego do kosiarki 
wiejskiej 

1 200 1 200 0 

31   Brzostek 
Zakup sprzętu i materiału eksploatacyjnego dla 
utrzymania czystości obok budynku magazynowo - 
gospodarczego 

4 350 4 350 0 

32   Rędziny Zakup kosiarki spalinowej oraz paliwa 2 500 2 500 0 

   Centrum Zakup drzewek do nasadzenia w Sołectwie 
Centrum 

3 461 3 461 0 

        

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  11 000 0 11 000 

        

33   Grabiec Zakup i montaż lampy solarnej 11 000 0 11 000 

        

 921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 
14 476 14 476 0 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1229



  92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury  14 476 14 476 0 

        

34   
Chałupki Wyjazd mieszkańców Chałupek związany z promocją 

wsi i Gminy Szczekociny 
9 476 9 476 0 

35   Goleniowy Integracja lokalnej społeczności 5 000 5 000 0 
        
 926  Kultura fizyczna  75 018 10 241 64 777 

        

  92695 Pozostała działalność  75 018 10 241 64 777 

        

36   Zarzecze Plac zabaw przy ul. Tartacznej w Szczekocinach, 
teren przy zbiorniku wodnym 

64 777 0 64 777 

37   Brzostek Remont placu zabaw 
2 000 2 000 0 

38   Rędziny Doposażenie placu zabaw we wsi Rędziny 8 241 8 241 0 
        

Razem 653 082 513 360 139 722 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 102/XI/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2025 roku 

I.  Plan  dochodów 
z tego: Dz. Rozdz Nazwa Plan 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 1 300  
 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 300 1 300  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zdania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych 

1 300 1 300  

      
755  Wymiar sprawiedliwości 3 300 3 300  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 300 3 300  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                 
dotacja na obsługę organizacyjno-techniczną punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

3 300 3 300  

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 600 41 600  

 92195 Pozostała działalność 41 600 41 600  
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
na zadanie pn. ”Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rokitnie” 

41 600 41 600  

      
926  Kultura fizyczna 78 000  78 000 

 92695 Pozostała działalność 78 000  78 000 
  Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego                                                     
na zadanie pn.” Budowa placu zabaw w Starzynach” 

78 000  78 000 

      
 Razem 124 200 46 200 78 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1229



II.  Plan  wydatków 
z  tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz Rozdz  
Nazwa  

 
Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 300 1 300 1 300 1 300   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 300 1 300 1 300 1 300   
         

755  Wymiar sprawiedliwości 3 300 3 300 3 300 3 300   

 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

3 300 3 300 3 300 3 300   

         
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
41 600 41 600 41 600 41 600   

 92195 Pozostała działalność 41 600 41 600 41 600 41 600   
         

926  Kultura fizyczna 78 000    78 000 78 000 
 92695 Pozostała działalność 78 000    78 000 78 000 
         

Razem 124 200 46 200 46 200 46 200 78 000 78 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1229


	UCHWAŁA NR 102/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Wydatki majątkowe z budżetu w 2025 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatkówjednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiegow 2025 roku
	Załącznik 3 - Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań wykonywanychna podstawie umów lub porozumieńmiędzy jednostkami samorządu terytorialnegow 2025 roku
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3


		2025-02-20T07:12:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




